
  

 

 

_____________________________________________________________________________________________ 
Ul.Bunar bb-Dolac,72270 Travnik, BiH;Tel: ++387 30 540 586; Fax: ++387 30 540 587;Sud.Rj.broj: 051-0-Reg-10-000198; 

MBS:51-05-0018-10; ID broj: 4236503710003; UniCredit bank: 338 670 221 879 7234; Raiffeisen bank: 161 055 00 200 400 38; 
NLB Tuzlanska banka: 132 400 200 87 28 626;   www.iu-travnik.com 

 

INTERNACIONALNI UNIVERZITET TRAVNIK        INTERNATIONAL  UNIVERSITY  TRAVNIK 

   

Broj: 06-01-11-02/15 

Datum: 11.12.2015.  godine  

 
Na osnovu člana  67. Statuta  Internacionalnog univerziteta Travnik u Travniku, na sjednici 

održanoj  dana 11.12.2015. godine Nastavno-naučno vijeće Ekonomskog fakulteta Travnik u 

Travniku donosi:  

 

O D L U K U 
o imenovanju dekana na organizacionoj jedinici Ekonomski fakultet Travnik 

 

Član 1.  

 

Prof. dr. sc. Enes Huseinagić imenuje se za dekana Ekonomskog fakulteta Travnik koji je 
ovlašten raspolagati novčanim sredstvima organizacione jedinice do 1.000,00 KM. 
 

Član 2. 

 

Mandatni period dekana počinje 01.01.2016. godine i traje četiri godine, sa mogućnosti 
ponovnog izbora. 
 

Član 3. 

 

Dekan će obavljati svoju funkciju u skladu sa Zakonom o visokom obrazovanju SBK/KSB i 
članom 66 Statuta Internacionalnog univerziteta Travnik. 
 

Član 4. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Predsjedavajući Nastavno-naučnog vijeća                                                                        Rektor 

 

Prof. dr. sc. Nikola Kuvačić                                                           Prof. dr. sc. Ibrahim Jusufranić 

 

                                                                                                                   
Dostaviti:                                                                             
1x Senat 

1x imenovanom 
1x a/a 

http://www.iu-travnik.com/

